

## **Premovi A/S**

**Atletikvej 9**

**9230 Svenstrup J**

CVR-nr. 15 18 12 73

## **Årsrapport 2015**

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 9/5 2016

---

Henrik Nørholm  
Dirigent

# RSM

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	14
Noter til årsregnskabet	15

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Premovi A/S Atletikvej 9 9230 Svenstrup J CVR-nr.: 15 18 12 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. maj 1991 Hjemsted: Aalborg
<b>Bestyrelse</b>	Preben Nørholm Brian Nørholm Henrik Nørholm
<b>Direktion</b>	Brian Nørholm
<b>Revisor</b>	RSM Plus statsautoriserede revisorer Sofiendalsvej 87 9200 Aalborg SV

**Hoved- og nøgletal**

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	28	28	28	-1	24
Resultat før finansielle poster	28	-72	28	-1	-36
Resultat af finansielle poster	6	4	1	0	-5
Årets resultat	25	-51	22	-1	74
<b>Balance</b>					
Balancesum	177	243	195	171	172
Egenkapital	156	130	182	160	161
<b>Pengestrømme fra:</b>					
- driftsaktivitet	-13	-30	-83	-1	33
Årets forskydning i likvider	-13	-30	-83	-1	33
Antal medarbejdere	0	1	0	0	0
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	13,3%	-32,9%	15,3%	-0,6%	-26,3%
Soliditetsgrad	88,1%	53,5%	93,3%	93,6%	93,6%
Forrentning af egenkapital	17,5%	-32,7%	12,9%	-0,6%	59,7%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed, handel, transport, spedition og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 25.321, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 155.760.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal:

Afkastningsgrad  $\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Gennemsnitlige aktiver}$

Soliditetsgrad  $\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$

Forrentning af egenkapital  $\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>27.528</b>	<b>27.691</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>27.528</b>	<b>-72.309</b>
Finansielle indtægter	2	5.938	4.162
Finansielle omkostninger	3	<u>-367</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.099</b>	<b>-68.147</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-7.778</u>	<u>16.696</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>25.321</u></b>	<b><u>-51.451</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>25.321</u>	<u>-51.451</u>
		<b><u>25.321</u></b>	<b><u>-51.451</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>168.560</u>	<u>222.631</u>
		<u>168.560</u>	<u>222.631</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.978</u>	<u>20.808</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>176.538</b></u>	<u><b>243.439</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>176.538</b></u>	<u><b>243.439</b></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	5		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-344.240	-369.561
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>155.760</b>	<b>130.439</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Selskabsskat		7.778	0
Anden gæld		0	100.000
		20.778	113.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.778</b>	<b>113.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>176.538</b>	<b>243.439</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat		25.321	-51.451
Reguleringer	9	2.207	-20.858
Ændring i driftskapital	10	<u>-45.929</u>	<u>21.227</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		-18.401	-51.082
Renteindbetalinger og lignende		5.938	4.162
Renteudbetalinger og lignende		<u>-367</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		-12.830	-46.920
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>16.696</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<u>-12.830</u>	<u>-30.224</u>
<b>Ændring i likvider</b>		<u>-12.830</u>	<u>-30.224</u>
<b>Likvider 1. januar</b>		<u>20.808</u>	<u>51.032</u>
<b>Likvider 31. december</b>		<u><b>7.978</b></u>	<u><b>20.808</b></u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>7.978</u>	<u>20.808</u>
<b>Likvider 31. december</b>		<u><b>7.978</b></u>	<u><b>20.808</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.929	4.077
Andre finansielle indtægter	<u>9</u>	<u>85</u>
	<b><u>5.938</u></b>	<b><u>4.162</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>367</u>	<u>0</u>
	<b><u>367</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>7.778</u>	<u>-16.696</u>
	<b><u>7.778</u></b>	<b><u>-16.696</u></b>



## Noter til årsregnskabet

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	-369.561	130.439
Årets resultat	0	25.321	25.321
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>-344.240</b>	<b>155.760</b>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, ialt kr. 53.700.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Marsan ApS, Strandvejen 157, 1. th., 2900 Hellerup

### 9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	2015	2014
	kr.	kr.
Finansielle indtægter	-5.938	-4.162
Finansielle omkostninger	367	0
Skat af årets resultat	7.778	-16.696
	<b>2.207</b>	<b>-20.858</b>

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	54.071	-78.773
Ændring i leverandører m.v.	<u>-100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u><b>-45.929</b></u>	<u><b>21.227</b></u>